Somme incassate nel corso dell'anno 2024

Associazione Musicale e Culturale di Promozione Sociale "Nuova Banda Comunale di San Giorgio di Nogaro APS" - P.l. 01447690304

SOGGETTO EROGANTE
ANBIMA

ANBIMA

ANBIMA

ANBIMA

COMUNE DI PORPETTO

COMUNE DI SAN GIORGIO DI NOGARO
COMUNE DI SAN GIORGIO DI NOGARO
COMUNE DI SAN GIORGIO DI NOGARO
COMUNE SAN CANZIAN D'ISONZO
FONDAZIONE FRIULI

Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali
PrimaCassa Credito Cooperativo FVG

RAFVG
RAFVG

RAFVG

CAUSALE
Domanda di finanziamento per I'anno 2022 cui al Bando ANBIMA FVG n.2--

Bando Band@ScuolaFVG 2023 - anno scolastico 2023/2024 - Incentivo a favore delle bande
musicali del FVG finalizzato a sostenere le attivita volte alla promozione della cultura musicale

nelle scuole statali primarie della regione.

Concerti di Primavera “Concerti di Primavera"

Sostegno attivita bandistica 2024

Contributo convenzione progetto "MusicanDo"

Contributo convenzione progetto "MusicanDo"

Contributo ordinario

Contributo straordinario progetto "A scuola di piu"

Contributo ordinario

Progetto MusicanDo a.s. 2023/24

Erogazione quote cinque per mille anno 2023 - 2022

Sponsorizzazione

CONTRIBUTO PER LE SCUOLE E GLI ISTITUTI DI MUSICA NON STATALI CON FINALITA’
PROFESSIONALI ANNO 2022 Legge regionale 20 giugno 1988, n. 59 (saldo)
CONTRIBUTO PER LE SCUOLE E GLI ISTITUTI DI MUSICA NON STATALI CON FINALITA’
PROFESSIONALI ANNO 2023 Legge regionale 20 giugno 1988, n. 59 (saldo)
CONTRIBUTO PRE-AFAM AS 2023/2024 L.R. n. 19/2022, art. 2, comma 1, lettera a).
LIQUIDAZIONE ANTICIPO

IMPORTO
2.678,26 €

2.714,29 €

800,00 €

450,00 €
3.768,00 €
7.000,00 €
3.153,84 €
6.000,00 €
1.800,00 €
2.000,00 €

595,25 €
1.000,00 €

4.588,22 €

1.229,97 €

4.171,84 €

DATA
20/02/2024

18/09/2024

10/12/2024
17/12/2024
05/08/2024
28/02/2024
23/04/2024
07/08/2024
13/12/2024
18/07/2024
27/12/2024
01/08/2024

26/07/2024

29/08/2024

16/12/2024

Pubblicazione dei contributi e dei corrispettivi da Amministrazioni pubbliche e da societa partecipate da Amministrazioni pubbliche ai sensi della Legge del 4 agosto 2017, n. 124, articolo 1, commi 125 e 129.



